令和６年１月１７日

青森市政記者会 様

青森市経済部経済政策課長

「第４回青森市しごと創造会議」の開催について

 標記の件について、下記のとおり第４回青森市しごと創造会議を開催しますので、取材・

報道をお願いします。

                  記

１ 日 時  令和６年１月２５日（木）１５：００～１７：００

２ 場 所  ホテル青森３階 孔雀の間

３ 内 容  （仮称）青森市しごと創造戦略 中間整理について

４ そ の 他  ・会議は公開で開催します。

・第３回青森市しごと創造会議資料及び会議概要は、青森市ホーム

ページに掲載しています。

【問合せ先】

 青森市経済部経済政策課

 担当：主幹 渡邊、主事 冨田

 TEL：017-718-0626